МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	«27»  сентября 2011 г.
	г. Осташков
	№ 282

О разрешении на использование в качестве официальной символики герба города Осташков
Рассмотрев письменные обращения Собрания депутатов МО «Осташковский район» № 79 от 14.04.2011г.  и  Геральдического Совета при Президенте Российской Федерации № Н 72-2-807 от 13.12.2010г. о дальнейшем использовании герба города Осташков, учитывая  его историческое значение и заботясь о его сохранении во времени, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Разрешить муниципальному образованию «Осташковский район» и поселениям, входящим в его состав, использовать герб города Осташков в качестве официальных символов.
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Селигер».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Н.П.Протасов